Н Е Г О С У Д А Р С Т В Е Н Н О Е  О Б Р А З О В А Т Е Л Ь Н О Е  У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е
В Ы С Ш Е Г О  П Р О Ф Е С С И О Н А Л Ь Н О Г О  ОБ РА ЗО ВА НИ Я

«КАМСКИЙ ИНСТИТУТ ГУМАНИТАРНЫХ И
ИНЖЕНЕРНЫХ ТЕХНОЛОГИЙ»

НОУ ВПО «КИГИТ»

ПРИКАЗ

О Г  Хо Ю /2
---------------------- ;-------------------'

г. Ижевск

О назначении стипендии по результатам
второй сессии 2014-2015 учебного года

В соответствии с Положением «О стипендиальном обеспечении и других формах
материальной поддержки студентов НОУ ВПО «Камский институт гуманитарных и
инженерных технологий» от 27.06.2014г. СК-П-36.03-2014, решением стипендиальной
комиссии, протокол №3 от 06.07.2015г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. По итогам промежуточной аттестации установить академическую стипендию
с августа 2015 года по январь 2016 в размере 1652 рубля 00 коп. студентам, имеющим
оценки «хорошо» и «отлично»:

№ п/п Ф.И.О. студента Группа
1. Абдуллин Денис Русланович ДД-13
2. Базуева Светлана Николаевна ДЭРП-13
3. Балобанов Игорь Сергеевич ДНД-12
4. Башкова Анна Андреевна ДА-П-14 *
5. Бельтюков Антон Сергеевич ДТБ-12
6. Болотова Полина Владимировна ДА-П-14
7. Васильева Наталья Сергеевна ДНД-П-14
8. Вахрушев Никита Сергеевич ДТБ-13
9. Воеводина Мария Сергеевна ДА-П-14
10. Гайфутдинов Ильдар Минсурович ДНД-12
Ц. Горбунов Евгений Александрович ДТБ-12
12. Григорьева Ксения Александровна ДТБ-13
13. Дегтярев Михаил Игоревич ДИВТ-П-14
14. Евсеева Ксения Васильевна ДС-12
15. Иванушкин Игорь Андреевич ДТБ-12
16. Ильина Евгения Павловна ДЭРП-13
17. Климова Людмила Юрьевна т ДТБ-12
18. Коротаев Дмитрий Валерьевич ДНД-12
19. Косатов Михаил Владимирович ДТБ-12
20. Кузелин Дмитрий Алексеевич ДТБ-13
21. Куриленко Эльвина Сергеевна ДТБ-12
22. Лебедев Андрей Андреевич ДС-П-14
23. Левченко Максим Юрьевич ДС-12
24. Максимов Роман Игоревич ДТБ-13
25. Мардамшин Артур Рамилевич ДЭРП-13
26. Матушкина Анастасия Ивановна ДА-П-14
27. Минеева Марина Александровна ДД-13

28. Миппсина Олеся Андреевна ДА-П-14
29. Мозгина Ксения Александровна ДС-П-14
.30. Мушина Екатерина Владимировна дд-13
31. Нардин Андрей Александрович ДС-П-14
32. Озеров Артем Викторович ДТБ-12
33. Осипов Максим Сергеевич ДА-П-14
34. Павлов Алексей Юрьевич ДТБ-13
35. Поддубкова Эльвира Сергеевна ДА-12
36. Полонянкин Виталий Алексеевич ДТБ-13
37. Пудова Анна Васильевна ДА-П-14
38. Русских Егор Сергеевич ДНД-П-14
39. Сабанаев Роман Евгеньевич ДНД-12
40. Сидорова Анастасия Владимировна ДА-12
41. Соснин Вадим Николаевич ДТБ-13
42. Сунцов Юрий Николаевич ДНД-12
43. Трефилов Евгений Алексеевич ДТБ-12
44. Тупикин Тимур Викторович ДИБЛ 2
45. Фукалова Наталья Олеговна ДТБ-13
46. Ханнанов Ленар Марианович ДНД-12

• 47. Шабитдинов Алмаз Фанилевич ДТБ-12
48. Шафигуллин Айнур Мулланурович ДНД-П-14
49. Широбоков Илья Васильевич ДНД-12
50. Шмакова Дарья Игоревна ДД-13
51. Юдичев Александр Владимирович ДЭРП-13
52. Якимова Инесса Владимировна ДТБ-12

2. По итогам промежуточной аттестации установить повышенную стипендию
с августа 2015 года по январь 2016 года в размере 2478 рублей 00 коп. студентам,
имеющим оценки «отлично»:*

№ п/п Ф.И.О. студента Группа
1. Афанасьев Константин Сергеевич ДНД-12
2. Бибанаева Алена Александровна ДПИ-12
3. Бухарев Вадим Валерьевич ДНД-12

.4. Вильданов Наиль Айдарович ДНД-12
5. Дюкин Максим Олегович ДТБ-12
6. Колмаков Илья Андреевич ДА-12
7. Корепанова Маргарита Владимировна ДТБ-12
8. Кузнецова Елена Александровна ДНД-12
9. Манзенков Николай Андреевич ДС-12
10. Менгалиева Татьяна Валерьевна ДНД-12
11. Михальченко Лидия Александровна ДНД-12
12. Перминов Евгений Владимирович ДТБ-12
13, Петухова Юлия Алексеевна ДА-12
14. Полькин Илья Леонидович * ДНД-12
15. Резвых Александр Станиславович ДНД-12
16. Сорокина Алёна Сергеевна ДА-П-14
17. Сутыгина Елена Николаевна ДД-13
18. Фоминых Александр Сергеевич ДТБ-12
19. Чепкасов Максим Вячеславович ДИБЛ 2
20. Шишов Денис Альбертович ДНД-12

Ректор В.А. Никулин